[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
27.04.2018                                                                                                           №  951-44/6
	О внесении изменений в Положение о печатном средстве массовой информации – муниципальной газете «Пенза», утвержденное решением Пензенской городской Думы от 22.12.2016 № 620-30/6

Руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

  1. Внести в Положение о печатном средстве массовой информации – муниципальной газете «Пенза», утвержденное решением Пензенской городской Думы от 22.12.2016 № 620-30/6 (Муниципальные ведомости. Пенза, 2016, № 72; муниципальная газета «Пенза», 2017, №№ 12, 14), следующие изменения:

1) пункт 4 части 3 статьи 2 изложить в следующей редакции:

«4) порядковый номер выпуска и дата его выхода в свет;»;
2) часть 2 статьи 4 дополнить абзацами следующего содержания:

«Распространение муниципальной газеты «Пенза» допускается только после того, как Главным редактором дано разрешение на выход в свет.

Разрешение Главного редактора на выход в свет регистрируется в журнале, где отражается порядковый номер выпуска, дата и время выдачи разрешения, подпись Главного редактора.

Главный редактор несёт ответственность за ведение журнала.».
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Пенза».
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава города
                                                                                 В.П. Савельев